- 1 -

2021年 10月 21日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

（開示事項の経過）株式会社柳産業の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 24 日付「株式取得（子会社化）に向けた基本合意書締結のお知らせ」にて公表した株

式会社柳産業の株式取得を通じた子会社化に関し、本日 、株式会社柳産業の株式取得（子会社化）を完了い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（1）異動前の所有株式数 0 株

（議決権の数：0 個）

（議決権所有割合：0％）

（2）取得株式数 5,000 株

（議決権の数：5,000 個）

（3）取得価額 取得価額については、株式取得の相手先が個人であるため開示しておりません

が、第三者機関による客観的で合理的な評価額をもとに決定・合意しました。

なお、取得に係る対価予定合計額は開示基準には該当しておりません。

（4）異動後の所有株式数 5,000 株

（議決権の数：5,000 個）

（議決権所有割合：100.0％）

２．今後の見通し

  本件株式取得による連結業績への影響については、現時点におきましては軽微と考えております。な

お、業績予想の修正等、開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上